Publiczności, iż w mieszkaniu mojem dostać będzie można w .Sro-
dy, P iątki i Soboty, OBIADÓW postnych, jako też i mięsnych,
oraz każdn-dzieonie na śniadanie Flaków Gospodarskich; przyjm uje
się także abonament miesięczny, w szystko po bardzo um iarkow a
nej cenie; za dobór potraw i rychłą usługę podpisana zaręcza.
Ulica Żabia i Przechodnia Nr 950, pod Jabłkiem .— Zawadzka.

W D rukarniK urjera W arsz:— W ołno drukować. W arszaw a d. 13 (25) Lutego 1852 r .— S tarszy Cenzor, Radca Dworu L. T .T r jp jd in ^